BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017327 - 17/10/2025 - VII.8 - U

paoclini ii cassiano

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE - IMOL A

Tec. “Paolint’ — Prof. “Cassiano da Imola”

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357
Sede Cassiano da Imola: Viale Dante, 1/a (ingresso Via Ariosto) Tel. 0542 25751/613559
Codice Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

Prot.vedasi segnatura - Imola, li 17/10/2025

Al personale scolastico in indirizzo
prof.Fontanarosa Leopoldo

Alla DSGA - Dott.ssa S.Antimi

Agli Atti/All’Albo

IIS.Paolini Cassiano Imola

OGGETTO: Nomina Commissione per selezione relativa al conferimento di incarico
professionale di esperto psicologo per l'attivazione di un servizio di assistenza
psicologica — as.2025/26.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

TENUTO CONTO che I'IIS.Paolini Cassiano Imola ha previsto tra le attivita all'interno del
Piano dell’offerta formativa, il Progetto relativo all’attivazione di un servizio di assistenza
psicologica “Sportello di ascolto” condotto da esperto psicologo;

CONSIDERATO che si & proceduto tramite avviso pubblico di cui al prot. 16768 - del
09/10/2025 alla selezione per il conferimento di incarico professionale di esperto psicologo;

DETERMINA

di costituire la Commissione giudicatrice per |I'esame delle domande finalizzate al
CONFERIMENTO di INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO PSICOLOGO PER L'ATTIVAZIONE
DI UN SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA A.S.2025-2026 e di nominare componenti
della Commissione giudicatrice i sigg.ri sotto indicati:
-Stefania Galeotti (Dirigente) con ruolo di presidente
-Leopoldo Fontanarosa (docente)
-Serena Antimi (DSGA).

CONVOCA

Altresi presso |'ufficio di Presidenza/Ist.Paolini via Guicciardini n. 2, Imola i gia
menzionati membri della Commissione giudicatrice per il giorno martedi 21 ottobre
2025, alle ore 11:00.

La commissione procedera all’apertura delle buste e alla verifica del possesso dei
requisiti richiesti da parte degli operatori e alla successiva attribuzione dei punteggi
secondo la tabella di valutazione allegata al bando.

Le risultanze della valutazione saranno pubblicate secondo le forme previste dalle norme
vigenti.

La presente comunicazione vale come notifica a tutti gli interessati.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Stefania Galeotti

Responsabile dell'ufficio: Prof.ssa Stefania Galeotti Responsabile del procedimento: DS

e-mail: bois I:hznﬂag i‘si&;jzlionﬁ.ﬁjr’tﬁj&%ﬁw&%ﬁﬁ%istmzmne.it



		2025-10-17T08:22:26+0000
	STEFANIA GALEOTTI




